Tulliano el lacobus Sanclae Marine in Cosmedin

diaconi cardinales ad perpeluam rei memuriam.

liae et tota terra ciira Pliarum, usque ad

confinia terrarum Romanae Ecclesiao,

quae de praediclo regno Siciliae esse

dignoscitiir, ad disposilionem, ordinalio-

nem Sedis Aposlolicae, ad quam specia-

liler pertiiieut, piene et libere <levolutis,

Sede ipsa circa slatum eiusdem regni

sollicile cogitante, illiusque regimen ali-

cui caibolico el devolo principi cupiente

commiltere, qui ad laudem Dei. bono-

rem et pacem Ecclesiae et tranquillila-

tem fìdelinm ipsius regni eius solio

praesideret ; tandem, quia persona vesira

multa erga Romanam Ecclesiam devo-

tinne refulget, vesiriimque chrisiiauissi-

mum genus praecipuae semper fidei claruit

piiritaie, Sedes ipsa Consilio perpetuo

disposuerit vos de regno i()S0 domu!u-

qiie vestram lionorare; babiiis igitur di-

ligentibus, dintinisque iraciaiibus inler

Quoniam ad subsistentiam mullorum et 1 eamdem Sedem de praedictis rt-gno et

regimen oporluil praeesse unum singulare terra in feudum vidjis, vesinsque liae-

principium prò eo quod pluralilas in
I
redibus concedendis, demum sanclissi-

praesidentia scissuram induccret, et soli- mus pater et doininus noster, dominus Mandawm sib*

dam gubernaculi dirumperet firmitalem, Clemens sacrosauclae Romanae et uni-
flcc"[,egoiii"°o'B-

prreeminenl singulis regnis el mundi prò- versalis Ecclesiae Poniifcx, ad salutarem «''""'^''«"«n

vinciis sinaiula regnantium solia, et sin- consummationem eorumdem lracl;iluuni

gulae principanliuiu poiesiales: quia dum et negoiii regni Siciliae suum animum

reges regnant, prospere imperant, et pò-
j

(Irmiler dirigens, siias Iransmisil nobis

pali reg'bus reverenler inteudunt; bi bu-
|
liticias in bac forma;
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Clemens episcopus servus servorum Dei. Diledis filiis

Ambaldi) basilicae Duodecira Aposlolomm presbylero,

Riccardo Sancii Angeli, loanni Sancii Nicolai in Car-

cere Tulliano, el lacobo S. Mariae in Cosmedin diaco-

niscardinalibussalulem ei apostolicam benedicllonem.

Piene vos scire credimus condiliones

el formam dileclo filio nostro Carolo An-

degavensi, et Provinciae cornili per vene-

rabilem fralrem nostrum B. arcliiepisco-

pum et dilectum filium magistrum Petrum

noiarium nostrum super negotio regni

Siciliae ex parte nostra novissime prae-

sentatas, cum et nos illas, necnon et

noslram super negotio ipso definitio-

BCI-tARIUM ROMANCM Ali. C. 12fiS

bus, eiusque Bulla, et eorumdem fratrum